
 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СТЕПАНЦЕВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА    

 
Р Е Ш Е Н И Е 

26.09.2024                                                                                                             № 167 
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов муниципального 
образования Стёпанцевское от 21.11.2013 г. 
№ 185 «Об установлении предельных 
(максимальных и минимальных) размеров 
земельных участков, предоставляемых 
гражданам в собственность, а также 
предоставляемых гражданам в 
собственность бесплатно для ведения 
личного подсобного хозяйства и 
индивидуального жилищного строительства 
на территории муниципального образования 
Степанцевское сельское поселение 
Вязниковского района» 
 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 23 
Устава муниципального образования Степанцевское Вязниковского района, Совет 
народных депутатов муниципального образования Степанцевское р е ш и л: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 
муниципального образования Степанцевское о 21.11.2013 г. № 185 «Об 
установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных 
участков, предоставляемых гражданам в собственность, а также предоставляемых 
гражданам в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства 
и индивидуального жилищного строительства на территории муниципального 
образования Степанцевское сельское поселение Вязниковского района»: 

1.1. В преамбуле слова «статьей 33 Земельного кодекса Российской 
Федерации» заменить словами «Земельным кодексом Российской Федерации». 

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                           Л.М. Андрианова 


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ
	Р Е Ш Е Н И Е

